
Grov etasje leilighet til salgs i Mijas Costa, Mijas 535 000 - 720 000 €
Referanse: R4372309  Soverom: 2 - 3  Bad: 2  Bebygget areal: 86m  - 144m  Terrasse: 17m  - 187m2 2 2 2
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Costa del Sol, Mijas Costa

De.e fantas/ske nye prosjektet med moderne leiligheter og toppleiligheter med sjøutsikt ligger bare et steinkast fra La
Cala de Mijas. Det er ikke overraskende at denne vakre kystbyen og områdene rundt er så populære. Beliggende på
Costa del Sol, er de.e turistparadiset kjent for sine flo.e sandstrender, sjarmerende gamleby og et bredt utvalg av
restauranter, barer og bu/kker. La Cala de Mijas har også flere gol:aner – blant dem pres/sjetunge Calanova Golf. Et
perfekt sted for utendørsaktiviteter som fotturer, golf, vannsport, eller ganske enkelt å slappe av på en strandrestaurant
(chiringuito) og nyte det fantas/ske klimaet. Kun 25 minu.er fra Málaga internasjonale flyplass i én retning, og under
20 minu.er /l de trendy bu/kkene og kjente utestedene i Marbella og Puerto Banús i den andre – de.e prosjektet har
virkelig den perfekte beliggenheten. Prosjektet byr på imponerende panoramautsikt over det andalusiske landskapet og
Middelhavet – som bare må oppleves. Leilighetene er uCormet med moderne og elegante interiører og har høy kvalitet
i alle detaljer. Prosjektet /lbyr fasiliteter i resort-standard, inkludert: To svømmebassenger, hvorav e. er et infinity-
basseng Fullt utstyrt treningsstudio Spa og badstue Innendørs golfsimulator for å trene svingen din Disse moderne
leilighetene og toppleilighetene er romslige og lyse, med naturlig lys som flommer inn gjennom gulv-/l-tak-vinduer. De
er fordelt over flere lavblokker omgi. av store felles hageområder, og har førsteklasses detaljer som: Bosch hvitevarer
på kjøkken Hansgrohe-armaturer på bad Terrasser og private boblebad i leilighetene på bakkeplan (noen har egen
hage) Store terrasser med fantas/sk utsikt i mellomliggende etasjer Toppetasjene har store terrasser, åpen stue-
/kjøkkenløsning, private boblebad, og eksklusiv solterrasse med spektakulær utsikt De.e nye prosjektet /lbyr virkelig
en privilegert livsstil på Costa del Sol. I /llegg /l de flo.e sports- og fri/dsfasilitetene, vil beboerne også nyte godt av at
Calanova Golf Club ligger mindre enn tre minu.ers gange fra porten. Det finnes parkeringsplasser for gol:iler i
underjordisk garasje, slik at du enkelt kan ta deg /l gol:anen – re. fra hjemmet /l fairway, uten å må.e se.e deg i
bilen. Med en fantas/sk beliggenhet mellom Málaga og Marbella, kun to minu.er fra en av områdets beste gol:aner,
og få minutters kjøring til det livlige La Cala de Mijas, er disse eksklusive leilighetene på Costa del Sol et selvsagt valg på
ønskelisten. Kontakt en av våre eiendomsspesialister for mer informasjon og for å mo.a oppdatert /lgjengelighet og
prisliste.
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Egenskaper:
Funksjoner 
Privat terrasse 
Lagerrom 
Dobbeltvindu 
Treningsstudio 

Klimakontroll 
Kald a/c 
Varm a/c 

Utsikt 
Sjø 
Fjell 

Basseng 
Kommunal 

Kjøkken 
Delvis montert 

Hage 
Kommunal 

Parkering 
Garasje 

Kategori 
Samtidig 
Ny utvikling 
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